Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Assortimento giraviti per elettronica

4797

Nr. art 96479715

GTIN 4018754283200

Modello 4797 SATZ
ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER

Designazione. Assortimenti di giraviti per elettronica No. 4797 7 pzc.

Descrizione. e borsa con chiusura in velcro realizzata in tessuto estremamente resistente
Contenuto 7 pezzi:
#r; 4751: #i;mis. 4 (0,3 x 1,5 x 40 mm); mis. 6 (0,4 x 2,0 x 60 mm); mis. 7 (0,4 x 2,5
x 75 mm); mis. 8 (0,5 x 3,0 x 75 mm)
#k; 4752: #u;PHO0; PHO; PH1

Vantaggi.

Made in Germany - Set giraviti per elettronica Calotta girevole con incavo poggiadito per lavori delicati
STAHLWILLE, intaglio: 0,3x1,510,4x2,0/0,4x2,510,5
x 3,0 mm, intaglio a croce: PHOO, PHO, PH1, 96479715

La punta nera appositamente temprata garantisce una Utensile di precisione per, ad esempio, tecnici
lunga durata di vita utile elettronici, orologiai, ottici e personale di assistenza
hardware IT

Caratteristiche del prodotto.

ROBUSTEZZA.
Che siano a croce o intaglio, le punte ruvide delle lame trasferiscono anche grandi
coppie di serraggio sulle viti in modo preciso e sicuro.



Attributi tecnici.

Numero di strumenti 7 pzc.
Varianti.
N° Art. Codice articolo (ERP)
96479715 4797 SATZ

ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER

Codice GTIN.

4 H01 8754“283200H

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Designazione

Assortimenti di giraviti per
elettronica No. 4797 7 pzc.

Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

200

110

35

200

110

35

0.77 dm3
96479715

0,234

0,000

0,005
4018754283200
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

234¢g

GTIN

4018754283200

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




