STAHLWILLE()®



Assortimento giraviti per elettronica

4797

Nr. art 96479715

GTIN **4018754283200**

Modello 4797 SATZ

ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER





Designazione. Assortimenti di giraviti per elettronica No. 4797 7 pzc.

Descrizione. • borsa con chiusura in velcro realizzata in tessuto estremamente resistente

Contenuto 7 pezzi:

#r; 4751: #ü;mis. 4 (0,3 x 1,5 x 40 mm); mis. 6 (0,4 x 2,0 x 60 mm); mis. 7 (0,4 x 2,5

x 75 mm); mis. 8 (0,5 x 3,0 x 75 mm) #k; 4752: #ü;PH00; PH0; PH1

Vantaggi.

Made in Germany - Set giraviti per elettronica STAHLWILLE, intaglio: $0.3 \times 1.5 \mid 0.4 \times 2.0 \mid 0.4 \times 2.5 \mid 0.5 \times 3.0$ mm, intaglio a croce: PH00, PH0, PH1, 96479715

Calotta girevole con incavo poggiadito per lavori delicati

La punta nera appositamente temprata garantisce una lunga durata di vita utile

Utensile di precisione per, ad esempio, tecnici elettronici, orologiai, ottici e personale di assistenza hardware IT

Caratteristiche del prodotto.



ROBUSTEZZA.

Che siano a croce o intaglio, le punte ruvide delle lame trasferiscono anche grandi coppie di serraggio sulle viti in modo preciso e sicuro.

Attributi tecnici.

Dati logistici.

Numero di strumenti	7 pzc.	Profondità mm (IFS)	200
		Larghezza mm (IFS)	110
		Altezza mm (IFS)	35
		Lunghezza (imballata, mm)	200
		Larghezza (imballata, mm)	110
		Altezza (imballata, mm)	35
		Volume (imballato, dm3)	0.77 dm3
		N° Art.	96479715
		Peso (lordo, kg)	0,234
		Peso PAP (kg)	0,000
		Peso PVC (kg)	0,005
		GTIN	4018754283200
		Paese di origine	GERMANY
		Regione di origine	Nordrhein-Westfalen
		RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
		N. tariffa doganale	82054000
		Standard di imballaggio	1
		Peso [mm]	234 g

Varianti.

N° Art.	Codice articolo (ERP)	Designazione	GTIN
96479715	4797 SATZ ELEKTRONIKSCHRAUBENDREHER	Assortimenti di giraviti per elettronica No. 4797 7 pzc.	4018754283200

Codice GTIN.

